
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 31858/2025-SŽ-GŘ-O8  
   

   
   
    

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:  
 
„Realizace tisku a distribuce bulletinu Moderní železnice“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 07. 05. 2025 ve 14:52 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 

Dotaz č. 1: 

Je možné si v Praze nebo Ústí nad Labem vyzvednout realizovaný výtisk jako vzorek? 
 
Odpověď č. 1: 

 
Zadavatel vzorek nevydává, jakost ani provedení předmětu veřejné zakázky není určena 
vzorkem ani předlohou (viz čl. 2.4 Závazného vzoru smlouvy, který je přílohou č. 3 Výzvy 
k podání nabídky). Parametry plnění jsou uvedeny v Závazném vzoru smlouvy, zejm. pak v jeho 
příloze č. 1 Bližší specifikace předmětu plnění. Má-li dodavatel nějaké nejasnosti ohledně 
uvedených informací, může se na Zadavatele obrátit s konkrétním dotazem. 
 

 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel v rámci vysvětlení neprovedl žádnou změnu v zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, lhůta pro podání nabídek zůstává 
nezměněna, tj. do 15.05.2025 09:00. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Kateřina Matásková 

ředitelka odboru komunikace  
 


		2025-05-12T10:27:24+0000


		2025-05-12T15:47:22+0200
	Podepsáno elektronicky




